
1 
 

 
GALOPPÖVERDOMSTOLEN                
 
 
 
                                                                  Protokoll hållet vid förhandling i Galoppöverdomstolen den 4  
                                                                  december 2016 vid Bro Park Galoppbana                                                        
                                                                   
 
                                                                  Ärende nr 12/2016  
 
 
 
 
 
PARTER, närvarande  
 
 
KLAGANDE:                                          Lärlingen Alessandro Guerrini  
 
MOTPART:                                             Svensk Galopp AB (Svensk Galopp) genom administrative  
                                                                 chefen Helena Gärtner  
 
 
ÖVERKLAGAT BESLUT:                     Lokala galoppdomstolens vid Bro Park Galopp beslut 
                                                                  den 30 oktober 2016 i lopp 3 
 
SAKEN:                                                   Felaktigt bruk av spö  
 
 
                                                                       
 
 
                                                                 ---------------------------------------------------- 
 
 
 
Genom överklagade beslutet dömde lokala galoppdomstolen Alessandro Guerrini, hästen Mahany De 
Piboul, till ridförbud tre dagar, den 13, 16 och 17 november 2016 för felaktigt bruk av spö. Lokala 
galoppdomstolen antecknade i sitt beslut, upprepad förseelse, Tävlingsreglementet (RG) 6:31, 8:16 /5 
och SG:s riktlinjer för påföljd. I sitt överklagande yrkade Alessandro Guerrini även inhibition av 
ridförbudet. Galoppöverdomstolen beslutade den 9 november 2016 att inte medge inhibition av 
ridförbudet vilket inneburit att detta är verkställt.  
   
 
                                                                 ---------------------------------------------------- 
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Publikfilmen från löpningen granskas. 

Parterna yttrar sig 

 

Parterna slutför sin talan 

Galoppöverdomstolen fattar följande  

BESLUT (att meddelas den 7 december 2016) 

Av filmen från löpningen framgår att Alessandro Guerrini på upploppet utdelar ett spöslag med 
spöarmen över axelhöjd. Alessandro Guerrini har medgett att han handlat på detta sätt och att han förstår 
varför han har straffats. Han anser dock inte att höll armen särskilt högt. Skälet att han överklagade 
lokala galoppdomstolens beslut var att han hade åtagit sig ritter i Italien samtidigt som han var avstängd 
i Sverige och att han redan hade bokat flygresa till Italien. Han ville att ridförbudet skulle flyttas fram. 
Alessandro Guerrini anser att det är stora skillnader mellan hur de lokala galoppdomstolarna bedömer 
likartade fall och att lokala galoppdomstolarnas bedömningar varierar mellan olika ryttare. 

Genom löpningsfilmen och Alessandro Guerrinis erkännande är det utrett att han utdelar ett spöslag med 
spöarmen över axelhöjd. Alessandro Guerrini har därmed gjort sig skyldig till felaktigt bruk av spö. 
Lokala galoppdomstolens ridförbud den 13, 16 och 17 november 2016 ska därför fastställas. Det 
Alessandro Guerrini ådömda ridförbudet är dock redan verkställt i och med att Galoppöverdomstolen 
den 9 september 2016 lämnade hans yrkande om inhibition utan bifall.   

Med hänsyn till utgången i Galoppöverdomstolens ska Alessandro Guerrini enligt 9 kap 16 § 1 st RG 
betala överklagandeavgift till Svenska Galopp om två tusen (2 000) kr. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit universitetslektorn, hovrättsassessorn Ronney Hagelberg, idrottsvetaren, fil 
kand Anders Jonsson och chefsjuristen Elisabeth Ekstrand. Enhälligt. 
 

 

 

 

 


